

Stjerne kiosken ApS
Skelagervej 1-3, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 14 64 72 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Steffen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjerne kiosken ApS
Skelagervej 1-3
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 14 64 72 36
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Stjerne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kioskvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.851.026 mod 1.453.869 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.849 mod -233.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.851.026	1.453.869
2 Personaleomkostninger	-784.698	-873.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.774	-59.910
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	741.146
Driftsresultat	1.044.554	1.261.772
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.965	120.736
3 Øvrige finansielle omkostninger	-295.166	-1.692.165
Resultat før skat	746.423	-309.657
Skat af årets resultat	-172.574	75.770
Ordinært resultat efter skat	573.849	-233.887
Årets resultat	573.849	-233.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	573.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.887
Disponeret i alt	573.849	-233.887

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	10.704
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.704</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.994	22.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.994</u>	<u>22.064</u>
6 Deposita	192.721	190.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.721</u>	<u>190.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>203.715</u>	<u>223.740</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	424.682	486.448
Varebeholdninger i alt	<u>424.682</u>	<u>486.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.987	252.772
Udskudte skatteaktiver	180.378	181.374
Andre tilgodehavender	133.884	53.841
Tilgodehavender i alt	<u>1.118.249</u>	<u>487.987</u>
Likvide beholdninger	79.140	111.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.071</u>	<u>1.086.053</u>
Aktiver i alt	<u>1.825.786</u>	<u>1.309.793</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	-1.608.294	-2.182.143
Egenkapital i alt	<u>-1.408.294</u>	<u>-1.982.143</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>156.788</u>	<u>256.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.788</u>	<u>256.100</u>
9 Gældsforpligtelser	125.834	124.841
Gæld til pengeinstitutter	18.164	64.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.261.203	1.429.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.135	1.124.345
Selskabsskat	0	126.970
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.578	0
Anden gæld	<u>246.378</u>	<u>165.695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.077.292</u>	<u>3.035.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.234.080</u>	<u>3.291.936</u>
Passiver i alt	<u>1.825.786</u>	<u>1.309.793</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Færdigvarer og handelsvarer, primo	486.448	544.048
Færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-424.682</u>	<u>-486.448</u>
	<u>61.766</u>	<u>57.600</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	728.265	787.424
Andre omkostninger til social sikring	13.391	22.657
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.042</u>	<u>63.252</u>
	<u>784.698</u>	<u>873.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>295.166</u>	<u>1.692.165</u>
	<u>295.166</u>	<u>1.692.165</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>428.121</u>	<u>428.121</u>
Kostpris ultimo	<u>428.121</u>	<u>428.121</u>
Af- og nedskrivninger primo	-417.417	-374.605
Årets afskrivninger	<u>-10.704</u>	<u>-42.812</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-428.121</u>	<u>-417.417</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>10.704</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.336.033	1.336.033
Kostpris ultimo	<u>1.336.033</u>	<u>1.336.033</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.313.969	-1.296.046
Årets afskrivninger	-11.070	-17.923
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.325.039</u>	<u>-1.313.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.994</u>	<u>22.064</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	190.971	189.399
Tilgang i årets løb	1.750	1.573
Kostpris ultimo	<u>192.721</u>	<u>190.972</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.721</u>	<u>190.972</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.182.143	-1.948.256
Årets overførte overskud eller underskud	573.849	-233.887
	<u>-1.608.294</u>	<u>-2.182.143</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	100.000	0	256.788	356.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>25.834</u>	<u>0</u>	<u>25.834</u>	<u>24.841</u>
	<u>125.834</u>	<u>0</u>	<u>282.622</u>	<u>380.941</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Stjerne Holding ApS.

Der er via selskabets bankforbindelse stillet garanti 125 t.kr. til Danske Spil, 12 t.kr. til Bladkompagniet og 9 t.kr. til UBF.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stjerne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 165 t.kr.